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RIZA CERA Ne Leke
Pasqyrat _Financiare te Vitit 2014
Nr AKTIVET Shenime| poporuese | _Para ardhese
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 1 9,013,754 8,139,200
1 Aktivet monetare 2 126,940 148,230
> Banka 3 126,940 148,230
> Arka 4 0 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 5
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 6 4,806,314 5,440,470
> Kliente 7 4,689,564 5,440,470
> Debitore, Kreditore te tjere 8 0 0
> Tatim mbi fitimin 9 0 0
> Tvsh 10 116,750 0
> 11 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 12 0 0
> ]
4 Inventari 14 4,080,500 2,550,500
> Lendet e para 15 0 0
> [Inventari Imet 16
> Prodhim ne proces 17
> Produkte te gatshme 18 4,080,500 2,550,500
> Mallra per rishitje 19
> Parapagesa per furnizime 20
> 21
5 Aktive biologjike afatshkurtra 22
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 23
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 24 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 25
> 26
Il AKTIVET AFATGJATA 27 220,427 275,533
1 Investimet financiare afatgjata 28
2 Aktive afatgjata materiale 29 220,427 275,533
> Toka 30 0 0
> Ndertesa 31 0 0
> Makineri dhe paisje 32 0 0
> Aktive tjera afat gjata Mjete Transporti 33 86,613 108,266
Aktive tjera afat gjata materiale 34 133,814 167,267
3 Ativet biologjike afatgjata 35
4 Aktive afatgjata jo materiale 36
5 Kapitali aksioner i pa paguar 37
6 Aktive te tjera afatgjata 38
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 9,234,181 8,414,734
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RIZA CERA P.F. Ne Leke
Pasqgyrat Financiare te Vitit 2014
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| " crudna Ao
Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTERA 38 8,388,117 7,818,964
1 Derivativet 39
2 Huamarjet 40 0 0
> Overdraftet bankare 41 0 0
> Huamarrje afat shkuatra 42 0 0
3 Huat dhe parapagimet 43 8,388,117 7,818,964
Te pagushme ndaj furnitoreve 44 1,039,104 2,127,887
> Te pagushme ndaj punonjesve 45 0 0
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 46 12,276 12,276
> Detyrime tatimore per TAP-in 47 0 0
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 48 11,169 51,158
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 49 0 7,039
> Delyrime latimore per Tatimin ne Burim 50 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 51 7,325,568 5,620,604
> Dividente per tu paguar 52
> Debitore dhe Kreditore te tjere 53 0 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 54
5 Provizionet afatshkurtra §5
I PASIVET AFATGJATA 56 0 0
1 Huat afatgjata 57 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 58
> Bono te konvertueshme 59
2 Huamarje te tjera afatgjata 60 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 61
4 Provizionet afatgjata 62
TOTALI PASIVEVE (I+l) 63 8,388,117 7,818,964
1l KAPITALI 64 846,064 595,770
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 65
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) 66
3 Kapitali aksionar 67 135,344 135,344
4 Primi aksionit 68
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 69
6 Rezervat statutore ~ 70
7 Rezervat ligjore 71 0 0
8 Rezervat e tjera 72 0 0
9 Fitimet e pa shperndara 73 460,426 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 74 250,294 460,426
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALI'i’ (1+11+11) 9,234,181| 8,414,734
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RIZA CERA PF.

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres }

Ne Leke

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 {Shitjet neto 9,103,257 11,694,718
2 | Te ardhura te Yera nga veprimtaria e shirytezimit
3 {Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 [Materialet e konsumuara 8,125651 5,954 666
E Kosio e punes 816,178 581,312
Pagat e personehit 528,000 4894 400
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendelesore 88 178 096,912
8 [Amortizimet dhe zhvieresimet 55 106 52 800
7 {Shpenzime le fera 11,861 1,886 148
8 Totali shpenzimeve { shumat 4-7} 8,808,794 14,694,718
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 294,463 511,584
10 1 Te ardhural dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 {Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarriet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
121.0 Te ardhve shpenz. financ.nga inves. fe fjera financ. afatgjala
122 Te ardhural dhe shpenzimet nga interesat 0
123 Fitime! (Humbjel) nga kursi kembimit 0 0
124 Te ardhura dhe shpenzime te Hera financiare O 0
13 [Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0
14 {Fitimi (humbja) para tatimit {9 +/-13) 294,483 511,584
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 44,169 51,158
16 |Fitimi thumbja) neto e vitit fiﬂanciér {14-15} 250,294 460,426
17

Elementel e pasgyrave te konsoliduara
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RIZA CERA

Ne Leke

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2014

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte Pefdha Perladha
Raportuese Para ardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit -21,291 1,235,242
Fitimi para tatimit 294,463 511,584
Rregullime per : 0
Amortizimin 55,106 52,800
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet 0
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
o 634,156 -1,417,570
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit -1,530,000 -900,506
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar
569,153 3,040,092
nga aktiviteti furnitor
MM te perfituara nga aktivitetet 0 0
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin | paguar -44,169 -51,158
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit -21,291 1,235,242
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0 -193,000
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 -193,000
Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
Interesi | arketuar
Dividentet e arketuar 0 0
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 0 -193,000
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare -21,291 1,042,242
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0 0
Te ardhura nga ortaku 0 0
Pagesat e detyrimive te gerase financiare
Dividente te paguar 0 -959,772
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 21,291 82,470
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 148,230 65.760
Mjetet monetare ne fund te penudhes kontabel 126,939 148,230
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Shoqeria RIZA CERA

NIPTI K616110041

Aktivet Afatgjata Materiale me vilere fillestare 2014

_— ) Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/#!20114 Shtesa Pakesime 12;5”2514
1 |Toka 0
2 [Ndertime 0
3 [Makineri paisje 0
4 |Mjete transporti 175,000 175,000
5 |Kompjuterike 0
1 |Zyre 193,000 0 193,000
2 0
3 0
4 0
TOTALI 368,000 0 0 368,000
Amortizimi A.A.Materiale 2014
. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1;4120%4 Shtesa Pakesime 12/113”2%14
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mijete transporti 66,734 21,653 88,387
5 |Kompjuterike 25,133 33,453 59,186
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 92,467 55,106 0 147,573
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia “1120#4 Shtesa Pakesime 12/31/2014
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0 0
4 |Mjete transporti 108,256 0 86,613
5 |Kompjuterike 0 0 0
1 |Zyre 167,267 133,814
2 0
3 0
4 0
TOTALI 275,523 0 0 220,427

Administratori

RIZA CERA
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RIZA CERA

Numri i llogarive bankare 31.12.2014

Nr Emri i Bankes Monedha NI llogarise Vigame | Kursl | ‘Viemne
valute | fund vitit leke

1 |Raiffeisen Leke 0220546110 9266

2 |Alpha Leke | 902029123001403519 32547

3 |Intesa SanPaclo Leke 46480535101 13550

4 |Societe Generale Leke 940097 22889

5 |BKT Leke 506792205 48688
Totali 126940

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

RIZA CERA
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RIZA CERA P.F.
NIPT K 61611004 |

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2014

Nr Lloji i automjetit Data e hyrjes | Kapaciteti Targa Vlera
1 |Automjet Toyota 04.10.2011 1+1 AA 390 BI 175,000
175,000
Drejtuesi i Mikronjesise
Inventari 31.12.2014
Nr Emertimi Data e hyrjes Njesia Sasia Cmimi Viefta
1 Rafte 10.04.2013 cope 7 27,571 193,000
193,000

Drejtuesi i Njesise Ekonomike

RIZA CE




SHENIMET SPJEGUESE

Personi Fizik "Riza Cera", eshte nje njesi ekonomike e cila merret me tregetimin e artikujve te ndryshem te
punes. Me shkresen e dates 14.05.2013, subjekti yne eshte njoftuar nga DRT Tirane se ka kaluar biznes
i tatim fitimit.

Gjate vitit 2014, Personi Fizik "Riza Cera" ka krijuar te ardhura ne shumen 9.103.257 leke te siguruara nga
mallrave

Gjithashtu, ka kryer dhe shpenzime ne shumen 11.183.134 leke me fatura tatimore ne
perputjihje me ligjin nr 8438 date 28,12.2008 "Per tatimin mbi te ardhurat" i ndryshuar

Ne menyr analitike shpenzimet perbehen:

1. Blerje malli 9.655.651 leke Kryesisht nga furnitor vendas me fatura tatimore me tvsh
Ndryshim gjendje ne shumen - 1.530.000 leke

2. Furnitura e nentrajtime. ne shumen 11.861 leke ne menyr analitike perfshihen:

a. Shpenzime per interesa 11.861 lekee

3.Kosto e punes ne shumen 616.176 leke jane perfshire pagat dhe sigurimet shogerore te cilat
jane paguar me banke. Si me poshte:

a. Paga 528.000 leke

b. Sigurime 88.176 leke

4. Amortizimi i vitit ne shumen 55.106 leke
amortizimi eshte llogaritur ne perputhje me nenin 21 te Ligjit nr 8438 date 28.12.2008 "Per tatimin mbi te
Ardhurat" mbi vleften e mbetur me normat e percaktuara dhe ne momentin e hyrjes se aktivit ne shogeri.

5. Analiza e zerit Kliente ne shumen 4.689.569 leke jane pasqyruar klientet te cilet deri ne mbyllje te vitit
ushtrimor nuk kane likujduar detyrimet si:

Trema Eng2 - viti 2014, shuma 1.750.079 leke

Copri Actor - viti 2014, shuma 2.306.005 leke

Star Tek- nr.204, date 31.12.2014, ne shumen 477.720 leke

Treal Construction - nr.194, date 30.11.2014, ne shumen 155.760 leke

6.Analiza e Furnitorve ne shumen 1.039.104 leke per vitin 2014 jane pasqyruar faturat si me poshte:

Albio EA - ne shumen 1.080.210 leke
Vila décor - nr.461, date 03.12.2014, ne shumen 209.394 leke

Per Drejtimin e Njesise-Ekdnomike
RIZAC :
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RIZA CERA P.F.

NIPT K 61611004 1
INVENTARI | MALLIT DATE 31.12.2014

Nr Emertimi Njesia Sasia Cmimi VLEFTA

1 |Acryl thase 10 517.5 5175
2 |Celes hidraulik cope 2 56 110
3 [Kuti cope 2 110 220
4 |Pistolet boje cope 1 230 230
5 |Mates cope 7 95 665
6 |Gershere krasitese cope 1 790 790
7 |Adaptor cope 1 920 920
8 |Pistolete per fryrje ajri cope 5 250 1,250
9 |Upa plastike cope 175 8 1,400
10 |Fasheta inoxi cope 710 2 1,420
11 |Meter cope 24 60 1,440
12 |Dalte cope 10 160 1,600
13 |Ajerngrohes cope 1 1640 1,640
14 |Vida druri cope 2800 0.594 1,663
15 |Zmeriluese cope 1 1770 1,770
16 | Trapan cope 1 1785 1,785
17 |Disk pastrimi me zmeril cope 13 145 1,885
18 |Palle cope 1 1940 1,940
19 |Multimates cope 4 490 1,960
20 |Gershere krasitese cope 1 1995 1,995
21 |Dado normale cope 1000 2 2,000
22 |Gershere krasitese cope 20 100 2,000
23 [Gershere krasitese cope 1 2055 2,055
24 |Extrator cope 2 1030 2,060
25 |Spinota cope 4 515 2,060
26 |Meter cope 20 105 2,100
27 |Thika magazine cope 200 11 2,200
28 |Elektrode e bute kg 15 147 2,205
29 |Manikot per korrogato cope 20 116.2 2,324
30 |Gomine cope 25 95 2,375
31 |Punto metali cope 15 165 2,475
32 |Disqe prers inoksi cope 20 125 2,500
33  [Mandrino matrapiku cope 1 2545 2,545
34 |Pistolete grasatimi cope 1 2555 2,558
35 |Aerograf cope 2 1305 2,610
36 |Disge diamanti cope 3 895 2,685
37 |Trapan cope 2 1365 2,730
38 |Gure zmeril per trokko cope 250 11 2,750
39 [Gomine cope 20 143 2,860
40  [Dylyent litra 20 149.97 2,999
41 |Plastike kg 20 150 3,000
42  |Dylyent litra 20 153.53 3,071
43  |Gjunjeza me mbrojtese cope 5 B615| 3,075
44 |Kapese dore cope 2 1545 3,090
45 |Grup presioni cope 1 3115 3,115
46 |Komardare cope 50 63 3,150
47 |Doreza kriketi me ajer cope 1 3290 3,290
48 |Roseta per tubo cope 1000 3.3333 3,333
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49 |Roseta per tubo cope 1000 3.3333 3,333
50 |Karboncina cope 10 350 3,500
51 [Pistolete profesionale cope 2 1785 3,570
52 |Elektrogure cope 2 1805 3,610
53 [Zmeriluese bango cope 2 1885 3,770
54 |Shkalle alumini cope 1 3980 3,980
55 |Zmerile shirit ml 50 80 4,000
56 |Pistolete per fryrje ajri cope 8 810 4,050
57  |Spraj per lirim vidash cope 100 41 4,100
58 |Pompe lavazhi cope 1 4105 4,105
59 [Cimento thase 10 412.5 4,125
60 |Rrota karroce cope 30 138 4,140
61 |Zmeriluese cope i 4195 4,195
62 |Zgjatues kablli cope 1 4270 4,270
63 |Krah cope 15 295 4,425
64 |Vidator me bateri cope 1 4565 4,565
65 |Rakorderi cope 40 116 4,640
66 |Maske saldimi cope 5 945 4,725
67 |Presostat cope 10 475 4750
68 |Dryna cope 120 41 4,920
69 [Berryla te ndryshem cope 65 76.15 4,950
70  [Praimer 20kg kove 2 2500 5,000
71 |Trapan per perzirje koll cope 2 2505 5,010
72 |Tub cope 95 53 5,035
73 [Berryl PP cope 170 30 5,100
74 |Doreza kriketi me ajer cope 1 5100 5,100
75 |kapertona karroce cope 15 341 5115
76 |Sete per filtrat cope 5 1072 5,360
77 |Sharre krasitese cope 3 1805 5415
78 |DW urban 40 white thase 5 1091.25 5,456
79 |Natriban cope 250 23 5,750
80 |Pompe uiji cope 2 2945 5,890
81 |Boje spray cope 80 74 5920
82  |Bonifin white thase 30 198.75 5,963
83  [Bllok zmerilimi cope 200 30 6,000
84 |Bojra spray cope 40 150 6,000
85 |Paste lavamani kova 12 500 6,000
86 |Disk per pllaka cope 4 1505 6,020
87 |Elektrosharre alpina cope 1 6055 6,055
88 [Tub uji cope 2 3060 6,120
89 |Lopata kazma sfurqe cope 40 154 6,160
90 |Upa metalike cope 350 18 6,300
91 |Filter uji cope 6 1090 6,540
92 |Trapan me goditje cope 2 3345 6,690
93 [Bulona kg 60 115 6,900
94 [Shula dere cope 150 46 6,900
95 [Rrip cope 10 695 6,950
96 |Aspirator cope 1 7020 7,020
97 |Tub gazi cope 2 3560 7,120
98 |DW fire thase 5 1425 7,125
99 |Elektrogure 1000w cope 2 3620 7,240
100 |Vegla te ndryshme cope 80 91 7,280
101 [Prixhonjer 1MT cope 100 73 7,300
102 |Valvula kit cope 5 1480 7,400
103 |Bullona cope 570 13 7,410
104 [(Berryl me gomina cope 240 31 7,440
105 [Matrapik 800 w cope 1 7495 7,495
106 |Kacavida cope 50 150 7,500
aRgoN TIAIk
{gatestal: Vdertim




107 |Spina cope 400 19 7,600
108 |Rrjete ndertimi kg 60 127 7,620
109 |Leter cope 300 26 7,800
110 |Piza dhe celesa cope 200 39 7,800
111 |Shkume cope 60 130 7,800
112 |Lima zinmxhiri cope 9 875 7,875
113 |Rroba shiu dhe pune pale 20 396 7,920
114 [Reduktor cope 200 40 8,000
115 [Tenie cope 300 27 8,100
116 |Pinca te ndryshme cope 50 170 8,500
117  [tel saldimi kg 60 144 8,640
118 [Kunja rafti teke cope 75 116 8,700
119 |Tap fundore cope 290 30 8,700
120 |Decorte thase 10 900 9,000
121 |Elektromotor cope 2 4525 9,050
122 |Saldatrice cope 1 9135 9,138
123 |Elektrogure cope 4 2300 9,200
124 |Tub plastik mi 450 21.066 9,480
125 |Sharre elektrike cope 5 1915 9,575
126 |Shkalle cope 5 1939 9,695
127 |Injektues per upa cope 12 810 9,720
128 |Profile ndertimi kg 70 140 9,800
129 |Sharre rethore cope 1 9975 9,975
130 |Nastro boje cope 100 100 10,000
131 [Shkume cope 85 120 10,200
132 |Kuti metalike cope 8 1285 10,280
133 |Doreza pune cope 400 26 10,400
134 |Baladeze cope 4 2615 10,460
135 |[Kapese dore cope 7 1500 10,500
136 [Bashkues cope 160 67 10,720
137 |Katrama m2 50 216.666 10,833
138 |Shkalle cope 5 2173 10,865
139 |Shkume dere cope 50 220 11,000
140 [Rrjete plastike ndertimi tp 10 1133 11,330
141 | Tubo rig ml 300 38.333 11,500
142 |Aksesor kg 80 150 12,000
143 |Rrjete teli me topa tp 10 1221 12,210
144 |Valixhe plastike cope 20 610.5 12,210
145 |Grup kompresori cope 1 12225 12,225
146 |Leter zmerile cope 8 1530 12,240
147 |Peshore cope 6 2080 12,480
148 |Fino clasic white thase 54 236.25 12,758
149  |Profile kg 100 130 13,000
150 |Pompa sperkatje cope 10 1305 13,050
151 |Leter zmerile cope 6 2195 13,170
152 [Silikon cope 50 275 13,750
153 |Vidator cope 1 13970 13,970
154 |Profile ndertimi kg 100 140 14,000
155 |Tel bari kg 150 94.00 14,100
156 |Kompresor cope 2 7110 14,220
157 |Transpaleta cope 1 14360 14,360
158 [Doreza llastiku cope 600 24 14,400
159 |Silikon cope 240 60 14,400
160 |Tel xingato kg 154 94 14,476
161 |Vidator me bateri cope 1 14660 14,660
162 |DW 3000 gri thase 27 547.5 14,783
163  |Profile celiku kg 192 77 14,784
164 |Disge diamanti ~-—=eope 17 905 15,385
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165 |Elektroda kg 100 154 15,400
166 [Komplet universal cope 5 3090 15,450
167 |Sfungjer abraziv cope 500 31 15,500
168 [Pompe cope 4 3885 15,540
169 [DW 3000 white thase 27 577.5 15,593
170 |DW 2000 gri thase 54 292.5 15,795
171 |Elektrogure cope 3 5275 15,825
172 |Jelek pune cope 15 1075 16,125
173 |Trapan me goditje cope 5 3280 16,400
174 |Nivelues cope 20 825 16,500
175 |Kove plastike dhe sfungjer per cope 10 1664 16,640
176 |Peshore dygani shigjet cope 10 1691 16,910
177 |Ajerngrohes cope 5 3400 17,000
178 |Korrese bari elektrike cope 1 17260 17,260
179 [Disge abraziv cope 160 108 17,280
180 [Matrapik cope 1 17805 17,805
181 |Elektroda kg 108 165 17,820
182 [Brak cope 275 65 17,875
183 |Pompe cope 5 3590 17,950
184 |Pompe cope 5 3598 17,990
185 |DW 2000 white thase 54 333.75 18,023
186 |Pompe cope B 3605 18,025
187 |Zmeriluese rrethore cope 1 18300 18,300
188 [Pompe uji familjare cope 5 3680 18,400
189 | Tuboi brinjezuar cope 15 1256 18,840
190 [Sharre hekuri cope 10 1907 19,070
191 [Tubo rigido il 500 38.3333 19,167
192 |Vaj cope 36 535 19,260
193 |Boje spray cope 270 73 19,710
194 |Pompe cope 10 2000 20,000
195 |[Silikon cope 180 114 20,520
196 |Shkalle cope 15 1506 22,590
197 |Rrjete ndertimi tp 4 5700 22,800
198 [Korrese bari me benzin cope 1 23085 23,085
199 |Vidator cope 8 3085 24,680
200 | Tubo PP me gomina cope 225 110 24,750
201 [Profile ndertimi kg 180 140 25,200
202 |Elektrogure cope 2 12785 25,5670
203 |Disk preres inoxi cope 205 125.99 25,828
204 |Tuboi brinjezuar cope ) 5250 26,250
205 [Rrjete ndertimi fiber tp 7 3800 26,600
206 |Vernige cope 58 490 28,420
207 |Gershere cope 9 3235 29,115
208 |Punto cope 150 203 30,450
209 _[Rrjete teli me topa tp 25 1221 30,525
210 |Litar spango kg 121 260.62 31,535
211 |Cizme pune pale 30 1075 32,2560
212 |Llamarine kg 316 106 33,496
213 |Korrese bari cope 2 17210 34,420
214 |Disk pastrimi me zmeril cope 250 141 35,250
215 |Palle cope 20 1771 35,420
216 |Shkalle alumini cope 9 3965 35,685
217 |Geomembrane roll 6 6000 36,000
218 |Pompe cope 10 3610 36,100
219 [Matrapik cope 2 18600 37,200
220 [Shkalle alumini cope 10 3965 39,650
221 |Pompe cope 22 1825 40,150
222 |Punto cope 120 345 41,400




223 |Elektroda kg 200 210 42,000
224 |Pigmente dore cope 198 212.5 42,075
225 |Upa universale cope 9100 4.8 43,680
226 |Sprucator cope 22 2005 44,110
227 _|Vadites per sitemin e nendhesh cope 22 2035 44,770
228 |Vida bulona prixhonier kg 450 100 45,000
229 |Shkume cope 360 130 46,800
230 |Motosharre cope 3 16575 49,725
231 |Silikon cope 200 255.93 51,186
232 |Motosharre cope 2 29530 59,060
233 |Korrese lendine cope 1 67890 67,890
234 |[Tubo i brinjezuar cope 35 2025 70,875
235 |[Tuba kg 560 130 72,800
236 [Zinxhire cope 3 24297 72,891
237 | Tub plastik kg 431 180 77,580
238 |Tubo i brinjezuar cope 46 2102 96,692
239 |Plastike 5/1 cope 128 812.5 104,000
240  |Rrjete ndertimi fiber tp 15 7500 112,500
241 |Zorre cope 46 3960 182,160
242 | Tub plastik kg 2617 120 314,040

TOTALI 4,080,500

DREJTUESI | NJESISE
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